令和 6年 5月 14 日

各  位

会 社 名 日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 中原   巖
（コード番号 1914  東証スタンダード市場）

問合せ先
常務取締役執行役員

田中 邦彦
事務管理本部長

 （TEL 03-5365-2500）

組織改定・人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改定・人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

1. 組 織 改 定

 令和 6 年 7 月 1 日付

 安全管理体制強化のため、技術本部労務安全部を廃止し、新たに社長室に安全環境対策室を新設する。

2.人 事 異 動

（1）役員人事

令和 6 年 7 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

専務取締役執行役員

常務取締役執行役員

田 中  邦 彦

（2）執行役員人事

令和 6 年 7 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

執行役員

技術本部長

理事

技術本部副本部長

兼東京支社長

兼東京支社技術部長

兼東京支社工事部長

鐘ヶ江    孝

(3) 社員人事

令和 6 年 7 月 1 日付

（ 新 職 ） （ 旧 職 ）

社長室安全環境対策室長

技術本部長

粟 屋  隆 夫

首都圏支店長

兼東京支社長

兼東京支社技術部長

兼東京支社工事部長

首都圏支店長 内 海  正 人

以  上